
年中無休にて営業! 営業マン常駐!
お電話1本でお伺いします。TEL0566-83-0212

FAX 0566-83-3237　知立市中町花山18　営業時間8：30〜19：00

株式
会社

社団法人・日本 建築ブロック・エクステリア 工事業協会会員　［門・塀・ブロック 一般建築・外柵・設計・施工］愛知県知事許可（般-27）第45700号
西三河全域・

知多全域・東尾張・
名古屋東部

施工エリア
山町北

知立駅北

宮腰

西
町

御
林

至
安
城

至
名
古
屋

知
立
神
社

知立市役所

◎国道1号線沿い藤田屋西
　（名古屋方面）400m

知立中学校

吉野家

至豊田

至刈谷

知立駅

アサヒ乃湯
大あんまきの

藤田屋
ホテルクラウンパレス知立

イーグル
ボウル

レッド
バロン

衣
浦
豊
田
有
料
道
路

宝
町
南

知立駅南

1
155

51

キ
ッ
ズ
ス
ペ
ー
ス・

ベ
ビ
ー
ベッ
ド
完
備

小さな
お子様連れでも

安心！

弊社では新型コロナウイルス感染症
拡大防止のため、下記の対策を実施しております。

お客様に安心していただけるよう、
今後も徹底して取り組んで参ります。

新型コロナウイルス
感染症対策について

店内の 店内及び
共有部分の

愛知県下トップクラスの施工実績！2021年度年間施工件数2156件

併設の大展示場にて展示中！併設の大展示場にて展示中！
実物をご覧いただけます！実物をご覧いただけます！

   　 耐風圧 38m/s  　　　耐積雪 20cm

598598,,000000円円 （
税
込
）

（
税
込
）

ガーデンルーム GFガーデンルーム GF
幅2.8×奥行1.9m幅2.8×奥行1.9m
インナーデッキオール掃出し使用インナーデッキオール掃出し使用

標準組立
工事費込

標準組立
工事費込

標準組立
工事費込2台用

豊富な知識と経験を持つ当社エクステリアプランナーがご相談を承ります！

新春を寿ぎ、謹んでお慶び申し上げます。旧年中は2,156件
の施工をさせて頂き、格別のご愛顧を賜り心から感謝申し
上げます。エクステリアのプロとして良い商品を厳選し、お
客様へお値打ちにご提案提供できるように社員一同努めて
参ります。ちょっとした修理、エクステリアに関するお困り
ごと等、お気軽にご相談下さい。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

令和4年 元旦

株式会社ハウジングセンターミウラ
代表取締役社長 可児一也 

年頭のごあいさつ

当 施 例社 工当 施 例社 工

無料
ご相談・お見積りCADプラン

他社見積りをお持ちください

他社見積りをお持ちください

見積り適正診断いたします。

見積り適正診断いたします。

専門知識を持った営業マンが
ご提案からお引き渡しまで一貫して対応！

大展示場併設

100袋先着
来店されて来店されて
お見積もりをお見積もりを
依頼された方に依頼された方に

記念品記念品をを進呈 進呈 !!!!

大事な我が家の大切な想いを大事な我が家の大切な想いを
どんなことでもぜひお聞かせ下さい。どんなことでもぜひお聞かせ下さい。
プロのスタッフがお客様のプロのスタッフがお客様の
立場になってご提案します。立場になってご提案します。

お家がもっと大好きになる！お家がもっと大好きになる！
もっともっと

楽しく楽しく
もっともっと

自由に自由に
もっともっと

有意義に有意義に

不在でも

郵便物を

受け取れる
から安心して

お出かけ♪

雑草の
手入れから
解放ー！！

   　 耐風圧 34m/s  　　　耐積雪 20cm

地区最大級の
大型展示場で
商品や建材の
実物やサンプルを
ご覧いただけます。

実際に

現物を見て
納得！

 ハウジングセンターミウラ 検索

ホームページホームページでは他にもでは他にも
多くの施工例多くの施工例ををご紹介しています。ご紹介しています。

お 正 月 の 営 業 案 内

元旦より
営業

10：00〜16：0010：00〜16：00元日土

9：00〜16：009：00〜16：00２日 日

9：00〜17：009：00〜17：00３日 月

ペットや
こどもと楽しめる

プラスワン
スペース
が欲しい！

お年玉
プライス

限定

３台
限定

３台

お年玉
プライス

お年玉
プライス

ガーデン
ルーム 

目隠し
フェンス 

ウッドデッキ

アプローチ・
階段人工芝・

砂利敷き手すり・
スロープ

駐車場を

広くしたい

突然の

雨でも
安心！

おしゃれな
物置が

欲しい！

128128,,000000円円（
税
込
）

（
税
込
）

宅配ボックス ヴィコDB100 ポスト付宅配ボックス ヴィコDB100 ポスト付
前入れ前出しスタンド付

幅45.2×高さ130×奥行45.8cm幅45.2×高さ130×奥行45.8cm
※※宅配ボックス＆スタンドでのサイズです。宅配ボックス＆スタンドでのサイズです。

※ポストなしタイプもあります。※ポストなしタイプもあります。

限定

５台

テラス

マツモト物置

カーポート

宅配
ボックス

防犯や

プライバシーも

安心！

ご来店の方にご来店の方に
エクステリアエクステリア
カタログプレゼント！カタログプレゼント！

598598,,000000円円 （
税
込
）

（
税
込
）

  ダブルフェースダブルフェース
幅5.4×奥行5.1×柱高2.4m幅5.4×奥行5.1×柱高2.4m
ロング柱・ポリカ屋根仕様 ロング柱・ポリカ屋根仕様 ※基礎工事別途※基礎工事別途

庭の手入れ
防犯

外壁の劣化収納スペース

植木の撤去
etc...

バリアフリープライバシー

外構
専門店


